АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020г.                                                                                                      № 11-П
                                                                                                     Экз. __
с. Чеботаевка

Об исключении объекта из Перечня муниципального имущества  муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства

           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области № 15/34 от 11.10.2019г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Чеботаевское сельское поселение  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, постановляет:
1. Исключить из  Перечня муниципального имущества  муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства объект муниципального имущества согласно приложению;
          2.      Внести соответствующие изменения в перечень муниципального имущества Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства.
3.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  обнародования.

Глава   администрации
муниципального образования
Чеботаевское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области                                        И.Ф. Михайлова

Приложение №1

к постановлению
МО Чеботаевское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области
от 05.03.2020г.   № 11-П

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества подлежащих исключению из перечня муниципального имущества Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Адрес нахождения
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	Земельный участок

	Земли сельскохозяйственного назначения

	Для сельскохозяйственного производства

	Ульяновская область, Сурский район, с. Архангельское
	Кадастровый номер
73:17:022102:3
площадь участка 144,2 га.

[bookmark: _GoBack]